PAGE

некоммерческая организация
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»

ПРИКАЗ

«02» марта 2020 г.

          № 18-ОД
г. Салехард
О внесении изменений в приказ от 23 июля 2019 года № 36-ОД
В целях приведения локальных актов некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе» в соответствие с законодательством Российской Федерации                         п р и к а з ы в а ю:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ от 23 июля 2019 года № 36-ОД «О персональных данных в некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе».

[image: image1.jpg]JlupekTop % A M. KacpHEHKO
i -

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО»
от 02 марта 2020 года № 18-ОД
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»
от 23 июля 2019 года № 36-ОД
1. В приказе от 23 июля 2019 года № 36-ОД «О персональных данных в некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»:

1.1. Перечень персональных данных, обрабатываемых в некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 6
УТВЕРЖДЕН

приказом НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО»

от 23 июля 2019 года № 36-ОД
Перечень

персональных данных, обрабатываемых в некоммерческой организации

«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»
Фамилия, имя, отчество, год рождения, месяц рождения, дата рождения, место рождения;
гражданство;

адрес, номер телефона;

семейное положение, социальное положение, имущественное положение;

образование, профессия;

доходы;
состояние здоровья;
трудовой стаж;
должность, специальность, квалификация;
данные документа, удостоверяющего личность;
ИНН;
документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа  (СНИЛС);
сведения о воинской обязанности и воинской службе;
сведения о свидетельстве о праве собственности на жилое помещение;
сведения о лицевых счетах физических лиц, открытых у платежных агентов, о наименовании кредитной организации;
пол;
табельный номер;
номер и дата трудового договора;
сведения о знании/владении иностранными языками;
наименование образовательного учреждения;
документ об образовании (серия, номер), год окончания;
сведения о повышении квалификации, профессиональной переподготовке;
сведения о составе семьи, о близких родственниках (супруг(а); дети, родители, братья, сестры), степень родства; фамилия, имя, отчество, год рождения);
сведения, содержащиеся в трудовой книжке;
сведения о социальных льготах;
сведения о наградах, поощрениях, почетных званиях;
реквизиты, данные, содержащиеся в записях актов гражданского состояния;

сведения о судимости;
сведения о наказании за административные правонарушения, в том числе в форме дисквалификации;
сведения о выборных должностях;
сведения о замещаемых должностях государственной службы;
сведения о прохождении квалификационного экзамена;
информация о допуске к сведениям, составляющим государственную тайну;
фотографии, видеоматериалы;

сведения, предоставление которых в соответствии с законодательством предусмотрено требованиями к работникам регионального оператора;

иные сведения, предоставленные субъектами персональных данных  самостоятельно.

                           »;
1.2. Типовую форму согласия на обработку персональных данных изложить в следующей редакции:
«Приложение № 10

УТВЕРЖДЕНА

приказом НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО»
от 23 июля 2019 года № 36-ОД
Типовая форма

согласия на обработку персональных данных
Руководителю

НО «Фонд капитального

ремонта МКД в ЯНАО»
_________________________________
от

_________
паспорт______________№__________,    выдан

_______________

зарегистрирован по адресу:

Настоящим я,

____, предоставляю некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе» (далее – работодатель) свои персональные данные в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов при трудоустройстве, обучении и продвижении по работе, обеспечения личной безопасности, текущей трудовой деятельности, контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества.
Моими персональными данными является информация, относящаяся ко мне как к физическому лицу (субъекту персональных данных), в том числе:
фамилия, имя, отчество, год рождения, месяц рождения, дата рождения, место рождения;

гражданство;

адрес, номер телефона;

семейное положение, социальное положение, имущественное положение;

образование, профессия;

доходы;

состояние здоровья;

трудовой стаж;

должность, специальность, квалификация;

данные документа, удостоверяющего личность;

ИНН;

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа  (СНИЛС);

сведения о воинской обязанности и воинской службе;

сведения о свидетельстве о праве собственности на жилое помещение;

сведения о лицевых счетах физических лиц, открытых у платежных агентов, о наименовании кредитной организации;

пол;

табельный номер;

номер и дата трудового договора;

сведения о знании/владении иностранными языками;

наименование образовательного учреждения;

документ об образовании (серия, номер), год окончания;

сведения о повышении квалификации, профессиональной переподготовке;

сведения о составе семьи, о близких родственниках (супруг(а); дети, родители, братья, сестры), степень родства; фамилия, имя, отчество, год рождения);

сведения, содержащиеся в трудовой книжке;

сведения о социальных льготах;

сведения о наградах, поощрениях, почетных званиях;

реквизиты, данные, содержащиеся в записях актов гражданского состояния;

сведения о судимости;

сведения о наказании за административные правонарушения, в том числе в форме дисквалификации;

сведения о выборных должностях;

сведения о замещаемых должностях государственной службы;

сведения о прохождении квалификационного экзамена;

информация о допуске к сведениям, составляющим государственную тайну;

фотографии, видеоматериалы;

иные сведения, предоставление которых в соответствии с законодательством предусмотрено требованиями к работникам регионального оператора либо предоставлены мною самостоятельно.
Своей волей и в своих интересах выражаю согласие на осуществление работодателем действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных целей, в том числе, выражаю свое согласие на обработку без ограничения моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке; запись на электронные носители и их хранение; передачу работодателем персональных данных третьим лицам: налоговым органам, в отделение Пенсионного фонда, Фонда социального страхования, Фонда обязательного медицинского страхования, кредитным организациям в рамках зарплатного проекта; хранение моих персональных данных согласно части 1 статьи 17 Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», а также при осуществлении любых иных действий с моими персональными данными, указанными в трудовом договоре и полученными в течение срока действия трудового договора, в соответствии с требованиями действующего законодательства и Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие на обработку персональных данных действует с момента предоставления бессрочно и может быть отозвано мной посредством заявления работодателю в простой письменной форме.
Обязуюсь сообщать в трехдневный срок об изменении персональных данных. Об ответственности за достоверность предоставленных персональных данных предупрежден(а).

    "__" ____________ 20__ г.   ________________   ________________________

                                                                (личная подпись)                  (инициалы, фамилия)

                                ».